
ZÁPIS O  POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK  ÚČASTI V 

ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ  

ZAJIŠTĚNÍ DODÁVKY PNEUMATIK PRO VOZIDLA A 

STROJE V ROCE 2025 

 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E Ú ČASTNÍK A ,  JEHOŽ NABÍDK A SE UM ÍSTILA NA 

PRVNÍM MÍSTĚ V  POŘADÍ   
 

      pro dílčí část č. 1 pneumatiky pro osobní a dodávková vozidla 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

Autopneu Urban s.r.o. Opavská 801/8a, 639 00 Brno  27671739 

        

       pro dílčí část č. 2 pneumatiky pro nákladní vozidla 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

STRACH s.r.o. Pražská 404, 266 01 Beroun 48953032 

 

       dílčí část č. 3 pneumatiky pro traktory a stroje 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

BestDrive Czech Republic s.r.o. 
Objízdná 1628, 765 31 

Otrokovice 
41193598 

 

 
 

II.  SEZNAM DOKLADŮ A ROZ HODNÝCH ÚDAJ Ů ,  KTERÝMI DODAVATEL 

PROK AZOVAL ZPŮSOBILOST A K VALIFIKACI  

 

Dílčí část č. 1 pneumatiky pro osobní a dodávková vozidla 

 

Autopneu Urban s.r.o. 

 

§ 74  ZZVZ základní způsobilost:  

- čestné prohlášení ze dne 24.3.2025 podepsal jednatel Vladimír Urban;  

§ 77 ZZVZ profesní způsobilost:        

- výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně ze dne 3.3.2025; 

- oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky např. Výroba, 

obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, obor činností 

velkoobchod a maloobchod – doložen ŽL s předmětem podnikání Maloobchod motorovými 

vozidly a jejich příslušenstvím 

 



§ 79 ZZVZ technická kvalifikace:    

Seznam významných dodávek poskytnutých účastníkem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 

řízení. Zadavatel doklady za dobu delší než poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení nebude 

zohledňovat. Minimum pro část 1 dodání obdobného plnění s obdobnými parametry (pneumatiky pro 

osobní a/nebo dodávková vozidla) jako je předmět veřejné zakázky, tj. dodání pneumatik ve finančním 

objemu min. 150 000,- Kč dodaných v průběhu posledních tří let před zahájením zadávacího řízení.  

- seznam významných dodávek – dodávka a servis pneumatik na osobní, dodávkové, 

nákladní vozidla; Správa a údržba silnic Pardubického kraje, od 07/2022 dosud; 5,38 mil. 

Kč 

 

Dílčí část č. 2 pneumatiky pro nákladní vozidla 

STRACH s.r.o. 

§ 74  ZZVZ základní způsobilost:  

- čestné prohlášení ze dne 24.03.2025 el. podepsal Jiří Strach;  

§ 77 ZZVZ profesní způsobilost:        

- výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze ze dne 14.2.2025; 

- oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky např. Výroba, 

obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, obor činností velkoobchod a 

maloobchod – doložen Výpis z veřejné části ŽR obor činnosti: Koupě zboží za účelem jeho dalšího 

prodeje ze dne 14.2.2025. 

§ 79 ZZVZ technická kvalifikace:    

Seznam významných dodávek poskytnutých účastníkem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 

řízení. Zadavatel doklady za dobu delší než poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení nebude 

zohledňovat. Minimum pro část 2 dodání obdobného plnění s obdobnými parametry (pneumatiky pro 

nákladní vozidla) jako je předmět veřejné zakázky, tj. dodání pneumatik ve finančním objemu min.     

500 000,- Kč dodaných v průběhu posledních tří let před zahájením zadávacího řízení 

 

 –  dodávání nových nákladních pneumatik; DIAMO s.p.; 2023-2024; 2,5 mil. Kč 

 
 

Dílčí část č. 3 pneumatiky pro traktory a stroje 

BestDrive Czech Republic s.r.o. 

 

§ 74  ZZVZ základní způsobilost:  

- čestné prohlášení ze dne 20.03.2025 podepsali jednatelé Roman Sabol, Ing. Jakub Slavík;  

§ 77 ZZVZ profesní způsobilost:        

- výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně ze dne 12.2.2025; 

- oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky např. Výroba, 

obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, obor činností 

velkoobchod a maloobchod - doložen Výpis z veřejné části ŽR obor činnosti: Velkoobchod 

a maloobchod ze dne 12.2.2025. 

§ 79 ZZVZ technická kvalifikace:    

Seznam významných dodávek poskytnutých účastníkem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího 

řízení. Zadavatel doklady za dobu delší než poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení nebude 

zohledňovat. Minimum pro část 3 dodání obdobného plnění s obdobnými parametry (pneumatiky pro 

traktory a stoje) jako je předmět veřejné zakázky, tj. dodání pneumatik ve finančním objemu min. 

200 000,- Kč dodaných v průběhu posledních tří let před zahájením zadávacího řízení –  

- dodávka traktorových pneu; AGRO 2000-zemědělské služby, s.r.o.; 02/2023; 245 tis. Kč 

bez DPH 

 


